
 
Příloha č. 5 

 

 
 Stránka 1 z 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
k veřejné zakázce malého rozsahu na části s názvem  

 

„Oprava vodovodu ul. A. Dvořáka – Votice – 2. část“ 
 
 

dodavatel / uchazeč: 
obchodní firma / název / 
jméno a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

sídlo / místo podnikání / 
adresa: 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 480 35 599 

(dále jen „uchazeč“) 
 
 

A. Čestné prohlášení o splnění požadavků na kvalifikaci 
 
Základní způsobilost 
 

(1) Já, níže podepsaný jako osoba oprávněná jednat jménem uchazeče prohlašuji, že:  

a) uchazeč nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č 3. Zákona č. 134/2016 Sb.: 

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině 

b. trestný čin obchodování s lidmi 

c. tyto trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti) 

d. tyto trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání 

výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání 

veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních 

zájmů Evropské unie) 

e. trestné činy obecně nebezpečné 

f. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 

g. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení 

činnosti orgánu veřejné moci), 

b) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycený splatný daňový 

nedoplatek, 

c) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) uchazeč není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 



 
Příloha č. 5 

 

 
 Stránka 2 z 2 

 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 bodu a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu právnické osoby 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

B. Prohlášení uchazeče – ekonomická a finanční způsobilost 
Uchazeč tímto prohlašuje, že je ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit předmět veřejné 
zakázky. Dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly jeho 
ekonomickou a finanční způsobilost splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti 
zpochybnit. 
 
 
 
Všechny výše uvedené údaje prohlašuji za pravdivé a stvrzuji je svým podpisem 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………………………………………… 
Martin Hondlík, ředitel oblasti 

 
 
 
 

 


		2021-11-18T11:49:14+0100
	Martin Hondlík




